財團法人淨化社會文教基金會 函

檔  號 :

保存年 r艮 :

地址 :(236)新北市土城區學府路一段 23巷 21號

電話 :(02)8261-1奶 3分機 105

承辦人 :牛沛榆
E-mail:Ψ lvianiu5212@gInai1.com

受文者 :各縣市民政局(處)

發文日期 :中 華民國 lOb年 仍 月07日

發文字號 :(l06)淨會字第 l0600θ 號
速別 :普通件
密等及解密條件或保密期限 :普通
附件 :如說明

主旨:檢陳本會 「2017慶祝佛誕∼微電影比賽」計畫書乙份 (詳如

附件 ),懇請局(處 )協助轉函至該縣市之里鄰社區 ,敬請

查照 。

說明 :

一 、長年來每逢 12月 25日 (西方耶誕節)被社會大眾及青少年

蔚為歡慶潮流 ,因 此本會董事長淨耀法師心有所感 !發願將

佛誕節推向國際化節慶 ,並運用當代的藝術文化的元素 ,

以品司懷世人 、淨化心靈的理念 ,規劃 「2017年佛誕節多元

系列活動┘。 (詳如附件):

二 、擬請 貴局(處)協助轉函至該縣市之里鄰社區 ,踴躍參與 。

三 、敬請協助將活動訊 .惠公布於 貴局(處)官方網站 ,以利活動

推廣及廣邀各界人士參與 。

正本 :各縣市民政局(處 )

副本 :本會秘書處

主北市政府民政局幻η7°3°9

︳｜｜｜｜｜｜｜︳｜｜｜║｜｜｜｜｜｜︳｜｜｜｜｜｜｜｜｜｜｜｜｜｜｜｜︳｜｜〡｜｜
ACAA︴ °630ㄇ 3可了00

重車挨

2017慶祝佛誕∼微電影比賽

指導單位 :新北市政府 、中國佛教會

主辦單位 :新北市佛教會 、慈法禪寺

承辦單位 :財團法人淨化社會文教基金會

協辦單位 :各縣市佛教會 、各縣市政府教育局

華梵大學 、企業主及社團

●

活
動

計
畫

書

2017慶祝佛誕∼微電影比賽計畫

士 、綠起 :

隨著科學的發達與教育的普及 ,現代人對於宗教信仰的觀念日益淡薄 ,

加上工商業社會的激烈競爭 ,青年學子對於價值的混淆與對於未來的

焦慮感 ,日 益增加。新北市佛教會理事長上淨下耀法師長期致力於教化

工作 ,為 了讓青年了解 「學佛 ,是認識自己、做自己的主人」 ,期許

社會各界能以不同視角開創對佛教的新認知 ,法師有感於近年西方聖

誕節蔚為潮流 ,青年人願意歡慶耶誕 ,心有所感 ,故發願將佛誕節推

廣成國際化活動 ,並運用當代的藝術文化的原素 ,接續起佛陀關懷世

人、自覺覺化的理念 ,規劃 2017年度佛誕節系列活動 ,更積極宣揚教

義、淨化人心 、啟迪良知良能 ,故廣邀社會各界共襄盛舉 。

式 、目的 :

佛陀誕辰紀念日 ,通常是慶祝佛教創始人釋迦牟尼佛誕生的日子 ,又

稱「浴佛節」,在漢傳佛教和藏傳佛教的地區,一般訂為農曆四月初八 。

繁忙的社會大眾對於教理深奧 、經典浩繁的佛法有些距離 ,希望透過

大人甲人藝術來傳遞佛陀誕生的喜悅與佛陀對一切眾生的祝福 ,增添弘揚

佛法的活潑性 ,故採取近年大人甲人普遍喜愛的 「微電影」型式 ,舉辦微

電影比賽 ,讓青年學子及社會大人甲人利用課餘時間及開暇之餘 ,邀集同

儕 ,共蒐集相關佛陀誕生議題 ,進行創意發想 ,將它拍攝成微電影參

賽 ,期能激發學生團結合作 、群策群力 ,藉由創作的因緣 ,能更進一

步瞭解佛誕的意義 ,體認佛法是符合科學 、哲學 、心理學等當代思潮

的思想 ,歷萬古而長新 ,且富涵 「自覺覺他┘、「慈悲博愛┘的特性 ,

值得當代青年學習 ,以促進社會的永續發展與世界和平 。

堪≡、目標 :

一、吸引青年學子、家長與一般社會人士都能參賽 ,期藉由共同參與 ,

增進家庭成員問親子關係以及同儕問的正向互動關係 。

二 、比賽結束後 ,將獲獎作品推廣至各縣市各級學校 、鄰里社區、社

團之公人甲人場所及全國各大寺院 ,讓佛誕微電影取之於民人甲人’用之

於民眾 ,使資源妥善運用並達到更紮實的宣揚佛法成效 。10563

肆 、

伍 、

陸 、

染 、

三 、希望藉由本活動特別設立之網路平台 ,讓參與者在互動之餘

共同討論佛誕及佛法議題 。

辦理單位 :

一 、守日
└
導單位 :新北市政府 、中國佛教會

二 、主辦單位 :新北市佛教會、慈法禪寺

三 、承辦單位 :財團法人淨化社會文教基金會

四、協辦單位 :各縣市佛教會、各縣市政府教育局 、華梵大學

企業主及社會團體

活動名科

2017慶祝佛誕∼全國微電影比賽

預定活動時程

活動期間 :2017年 3月 1日 至 2017年 4月 30日

一、公佈比賽活動 :2017年 3月 1日

二 、初審 :

(一 )收件期間 :2017年 3月 l0日 起至 4月 l0日

(二 )初審期間 :2017年 4月 l1日 至 4月 20日

(三 )公告初審結果時間 :2017年 4月 22-25日

三 、決審

(一 )評審期間 :2017年 4月 28-29日

(二 )公告決審結果時間 :2017年 4月 30日

四、頒獎典禮 :

日期 :2017年 5月 7日 (星期日)

地點 :新北市政府市民廣場

參年對象 :

一 、全國各縣市的國中、高中職 、大專院校之在校學生。

二 、一般社會大人甲人°

2

捌 、活動內容 :

一 、影片主題 :

(一 )佛陀∼祝你生日快樂 !

(二 )我心目中的佛陀

(三 )我是小佛陀

(四 )我認識的佛陀

(五 )轉角遇見釋迦牟尼

*參賽影片必須符合上述 目之一 ,作為評分依據 。

二 、比賽分組 :參賽者分為大專組 、國高中組 、社會組 。

(一 )大專組 :在學之大專院校學生 。參賽者若為 2人以上(含 2人 )

之團體 ,每位成員皆為在校生 ,才歸類為學生組 ,否

則視為社會組 。

(二 )國 高中職組 :在學之國、高中職學生 。參賽者若為 2人以上(含

2人 )之團體 ,每位成員皆為在校生 ,才歸類為學生
組

,

否則視為社會組。

(三 )社會組 :非在學中的一般社會人士 (不含在職進修之學生 )。

三 、作品規格

(一 )影片長度 :20分鐘內(含片頭 、月尾)之 16:9格式影片。

(二 )製作工具 :使用任何影音器材拍攝 (Betacam、 DV、 V8、 Hi8、 具

錄影功能之數位相機 、手機等)。

(三 )影像素材 :自 行拍攝或可運用圖片、照月、動畫等元素呈現 。

(四 )影片格式 :參賽作品像素必須高於 720(W)x480(H),影 片格
式為 MPEG4、 MOV檔 。

(五 )影片字幕 :影片若有對白或旁白,必須附上中文字幕 ,影片字幕 ,

請一律用繁體中文。

四 、比賽公佈與評審結果公告之處

(一 )比賽公佈 :

1.財團法人淨化社會文教基金會網站專區 :

3

http｝〡〡螂 Ainghua.o吧．tw/

2.本活動的 facebook粉絲專頁 :

慶祝佛誕微電影比賽

https:〡｝Ⅶ .伍cebook.com/buddha.birthday.丘 lm.col叫9etition/

(二 )初審 、決審評審結果公告 :將於財團法人淨化社會文教基

金會網站、本活動的 facebook粉絲專頁上公佈。洪審評審結果 ,

並將另行通知得獎者參加 2017年 5月 7日 頒獎典禮 。

五 、報名方式

(一 )共有四步驟

1.請先至淨化社會公益志業網站或社團法人新北市佛教會網站瞭解

本活動 。連結網址如下 :

淨化社會公益志業 http:〃w叩岣inghua.o吧．tW/

社團法人新北市佛孝交會 httm佈mwbudd比一nt.org.tw/

2.必須至本活動粉絲專頁 「慶祝佛誕微電影比賽 」按讚加入 。

https女↘嚥 、出cebook.co㎡buddha.birthday.丘 lm.colmpetition/

3.將影片上傳至 YouTube,影片一律以 「2017慶祝佛誕微電影比賽

一影片名稱」之格式命名 。上傳 YouTube影 片必須是參賽者本人

的有效帳號 ,完成後 ,再將上傳至 YouTube的 影片連結網址轉貼

至本活動 Facebook粉絲專頁。

4.於規定之報名期間 ,將報名資料以掛號郵寄 (以郵戳為憑 )

至 財 法 人 淨 ㄔ匕社 會 文教 某合 會 資訊組收 (地址 :23658新北市

土城區學府路一段 23巷 21號 ,電話 :02-82611993)。 信封上

請註明 「參 唐 誕微電影比暮 ｜字樣 ,並請參賽者自

行保留原始檔案 ,提交之資料恕不退件 。

(二 )需郵寄之報名資料 :

1.2017慶祝佛誕微電影比賽報名表一份正本(附件一)、 2017慶

祝佛誕微電影比賽著作財產權移轉同意書正本(附件二)、 音樂版

權授權切結書正本(附件三)、 單場次一音樂版權申請表(附件四
-1&四 -2)影本 。

力口2017

ㄥ

2.若報名比賽學生組【2人以上(含 2人 )團體必須全部皆為學生】,

請繳交學籍證明 ,證明可為蓋有該學期註冊章之學生證正反面或

在學證明書影印本 。

3.作品光碟片二份 。光碟內容需包含參賽影片及 4份附件資料 PDF

檔案 ,並在光碟上註明 2017慶祝佛誕微電影比賽一影片名稱 、提

交日期(西元年月日)、 參賽者代表姓名。請交相同的一式二份(二

光碟片),每張 DVD光碟內只能收錄一份參賽影片。

六 、評分標準

主題切合性 25%、 創意 25%、 劇情 30%、 拍攝技巧 20%

七 、評選方式

活動作品通過初審後 ,再進行決審 ,最後由評審團總召集人與專業

評審 ,對入圍作品進行決審 ,各組除選出前三名外 ,另 外再不分組

選出最佳攝影獎、最佳編劇獎 、最佳創意獎各一名 、網路人氣獎每

組各一名 ,得獎者共十三名 。參賽作品若未達主辦單位標準或參賽

影片數量不足 ,任何一個獎項均得以從缺 。

八 、評審人員

(一 )評審團總召集人 :

陸玉清

學  歷 :美 國聖地牙哥、)、 l、l立大學研究  1983一 1984
中國文化大學戲劇系文學士  1977

經歷介紹 :資深金鐘編劇 ,戲劇作品包含舊情綿綿、珍珠彩衣 、

再見忠貞二村 、一樣的月光 、白色巨塔⋯等。中國

文化大學傑出校友 、金鐘獎編劇入圍、華視文化中

心基礎班編劇班進階班主任講師 、古月金銓導演基金

會編審 、作家 、美國加州中文學校主任 、中華航空

公司空服員。

5

(二 )其他評審 :

1.朱莉莉

經歷介紹

2.大慧法師

經歷介紹 :

3.如偉法師

經歷介紹 :

4.嚴家明

經歷介紹 :

5.陸沙舟

經歷介紹 :

6.葉君毅

經歷介紹

著名的導播 ,七十八年 、八十六年勇奪金鐘獎導播獎 ,

得獎作品(新龍門客棧),71年至今之作品:倚天屠龍記 、

英雄少年、黃金舞台、俠義見青天、台灣水滸傳 、櫻花

戀今生今世 、大家有緣等等 ,八點檔強檔好戲導播 。

現任廣修禪寺住持 ;2016年台灣首屆佛教微電影大賽評

審 。

美國科羅拉多洲礦業大學材料科學暨物理 9台金系博士 ;

正法佛學院佛學碩士 ;現任福智僧團大知客暨福智教團

傳心會主任 。

公共電視及 Discovery紀錄片導演 、獨立製月導演 ,

另有數十支廣告及音樂錄影帶作品 。

天王天后御用攝影師 ,郭 富城 、林青霞、莫文蔚等知

名藝人指定攝影師 。

:君子雜誌廣告部 、加聯凱泰廣告 AE、 天仁茗茶企劃部 、

現代啟示錄 DJ總監、鉅拓多媒體科技負責人、敦煌傳播

製作人、是方電信 網路內容資訊部 協理 、海闊天空電
影文化事業 製作統籌、佛光大學微電影工作坊講師、兩

岸圍棋微電影評審 。

百

九 、比賽獎項 :總獎金 225,000元整 ,共有下列獎項 。

◎冠軍:大專組 、國高中組 、社會組各一名 :

大專組 :30,000元 ,獎盃乙座 。

國高中職組 :30,000元 ,獎盃乙座 。

社會組 :30,000元 ,獎盃乙座 。

◎亞軍:大專組 、國高中組 、社會組各一名 :

大專組 :20,000元 ,獎盃乙座 。

國高中職組 :20,000元 ,獎盃乙座 。

社會組 :20,000元 ,獎盃乙座 。

◎季軍:大專組 、國高中組 、社會組各一名 :

大專組 :10,000元 ,獎盃乙座 。

國高中職組 :l0,000元 ,獎盃乙座 。

社會組 :l0,000元 ,獎盃乙座 。

◎最佳攝影獎一名 :l0,000元 ,獎狀乙紙

◎最佳編劇獎一名 :10,000元 ,獎狀乙紙

◎最佳創意獎一名 :l0,000元 ,獎狀乙紙

◎網路人氣獎三名(每組各一名):5,000元 ,獎狀乙紙

十 、比賽規則

(一 )參賽者不限個人或團體報名 。每一參賽者(團體)投稿件數不限 ,

唯僅能入圍一件作品進入洪審 ,如以他人名義分別投稿入圍者 ,

將予以取消參賽資格並追回獎項 。

(二 )同 一作品請勿重慶投稿 ,但如過主辦單位無法讀取作品 ,請參賽

者於報名期間內補寄備份作品 ,逾期以棄權論 。

(三 )未符合報名規定與活動辦法者 ,不 另行通知與退件 。參賽作品一

經遞交 ,不得更換所遞交之版本 ,以示公允 。惟必須保留原始檔

案以備查核 ,參賽作品概不退還 ,版權歸主辦單位所有 。

(四 )主承辦單位暨相關工作人員 ,不得參加本活動比賽 。

(五 )參賽作品必須是未曾公開與得獎的原創作品 。

7

(六 )參賽影片之內容應符合 「電影片分級處理辦法」普遍級之規定 。

(七 )作品必須為報名參賽者自行創作 ,請尊重智慧財產權 ,影片中有

利用他人著作或權利時 ,包含文字 、圖像及聲音等 ,參賽者應取

得該著作之著作財產權人或權利人之授權文件 ,並於報名期間提

供影印本給主辦單位 。請勿使用有侵權之嫌的圖檔 ,禁止抄襲或

複製他人作品 。如發現以上情節之投稿 ,逕行取消參賽資格 ,不

另行通知 。

(八 )禁止涉及色情 、暴力 、毀謗 、人身攻擊 、政治議題或不雅作品 ,

禁止侵害他人隱私權或妨礙社會正當風俗及公共秩序作品 ,或違

反中華民國相關法令規定等情事 。如發現以上情節之投稿 ,逕行

取消參賽資格 ,不 另行通知 。

(九 )刊登於 You孔be的作品 ,如果經發現以軟體或人為灌票 ,增加不

實的觀看次數 ,該作品將不子計分並喪失參賽資格 。

(十 )若有第三人對作品之適法性 (如著作權肖像權 )提出異議 ,並經

查明屬實者 ,主辦單位除取消得獎資格並進繳獎品或贈品外 ,其

違反著作權之法律責任由參加者自行負責 ,並承擔主辦單位之一

切損失 ,主辦單位不負任何法律責任 。取消資格後得獎名次與獎

項 ,由下一位依序遞補 。

(十一)主辦單位得不限地點 、時間、次數 、方式 ,刊登 、重製 、公開

傳輸 、公開播送及公開上映得獎作品 ,或授權第三人使用 。得

獎獎金等同著作產權轉讓報酬 ,得獎者應與主辦單位簽訂著作

財產權移轉同意書(附件 2)。

(十二)未得獎作品之創作 ,主辦單位僅保有部分影片內容於非營利性

之事件宣傳與行銷散播權利 ,若有完整採用之必要 ,主辦單位

將另行個別與創作人協商基本稿費以取得所需權利 。

(十三)若獲獎者因故未能出席頒獎典禮 ,必須向主辦單位主動聯繫 ,

溝通領獎事宜。本活動領獎兌換截止日至 2017年 5月 30日 止 ,

逾期領獎不得主張任何權利 。

(十四)報名比賽社會組之隊伍且得獎者 ,請於主辦單位通知獲獎後一

8

週內時 ,繳交身分證正反面影印本 ,以核對身分 。若逾期未繳

者 ,視同放棄資格 。

(十五)依中華民國稅法規定 ,獎項金額若超過新台幣 l,000元 ,獎項

所得將列入個人年度綜合所得稅申報 ,故得獎人需依規定填寫

並繳交相關收據方可領獎 ;若贈品所得總額超過新台幣 20,000

元 ,需另繳納 l0%稅額 。

(十六)得獎者聯絡資料有誤 ,無法連絡到報名者 、得獎者或無法寄送

獎項者 ,視同放棄報名與得獎資格 。

(十七)凡報名參賽者 ,視為認同本活動辦法 。主辦單位具有隨時修改

本活動規定之權利 ,但需將修正後之規則 ,公告於本活動網頁。

(十八)主辦單位有權決定取消、終止 、修改、延期或暫停本活動 。

(十九)違反本活動注意事項者 ,逕行取消參賽資格 ,不另行通知 。如

有未盡事宜 ,由 主辦單位隨時解釋並修正之 。

玖 、頒典典社

得獎者將受邀於 2017年 5月 7日 ,於全國慶祝佛誕嘉年華會上 ,正

式授獎及現場播放子貴賓分享 ,並作為本會佛誕宣專影片。

拾 、在典作品推廣

獲獎影片須無償搭配本會所執行中之佛誕宣導活動 ,在全國校園、社

區、電影院等場所及上傳影音平臺、社群媒體宣導播放 ,讓佛誕微電

影發揮更大的收視率 ,以達弘揚佛法宣揚佛教之成效 。

拾士 、預期效益

一 、結合社會資源舉辦微電影競賽 ,鼓勵青年學子及社會大眾重新

認識佛陀誕生的意義及佛教的基本教義。

二 、運用得獎影片透過新興傳媒及社群媒體播放 ,讓更多的青年學

子及社會大眾體認佛法是符合科學、哲學 、心理學等當代思潮

的思想 ,值得當代青年學習。

三 、推廣淨化人心 、祥和社會的理念 ,一方面積累明年度辦理佛誕

節的能量 ,一方面促進社會的穩定發展與世界和平 。

少

拾八 、工作項目與時程

等募經費 ◎ ◎ ◎ ◎

計畫籌備 ◎ ◎ ◎ ◎ ◎

召開記者會、

公布比賽方法及項目
◎

收件期間 ◎ ◎

初審 ◎

決審 ◎

嘉年華會 ◎

社區、社團等宣導 ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎

成果報告撰寫與核銷 ◎ ◎

l0

、
拾基 、參與人貝之辛經歷背景及佐證文件

評審團總召集人 陸玉清 評審 、籌備 、執行者

大慧法師
評審

女口偉 9去當中
評審

朱莉莉
評審

嚴家明
評審

陸沙舟
評審

評
審
團

業君毅

如
附
件
資
料

評審

11

學  歷

附件一評客人員

1.評密田媳召集人 :陸玉清

經歷介紹 :

美國聖地牙哥、)、ll立大學研究

中國文化大學戲劇系文學士

中國文化大學傑出校友

金鐘獎編劇入圍

華視文化中心基石楚班編劇班進階班主任講師

胡金銓導演基金會編審

作家一′｜、說單行本 高樓上的心

美國加、)、 l、l中文學校 主任
中華航空公司 空服員

專業編劇

下輩子還要嫁給你     涼愛
兩夜花          忘了我是誰

金大班的最後一夜     錯愛
白色巨塔         情緣路
不一樣的月光       兩個月亮
將心比心         游龍戲鳳
乞丐郎君千金女      天公疼好人
斷掌順娘         金色夜又
窗外有藍天        百劫紅顏未了情
命運的鎖鍊        作品眾多,不予贅述

作品介紹 :

1θ 83一 l夕 8碎

1少77

200b

2005

200猝 -2012

1少82-

1θ 85一 l少8b

l少78— 1982

lΩ 88— 2012

老婆我最大

美味人生

舊哨等率帛系帛

再見忠貞二村

珍珠彩衣

海海人生

運將媽媽

情愛紅塵

我愛的是你

2.其他評客

(1)朱莉莉

經歷介紹 :著名的導播 ,七十八年、八十六年勇奪金鐘獎導播獎 ,得獎作品(新龍門客

棧),七十一年至今之作品 :倚天屠龍記、英才ㄙ任少年、黃金舞台、俠義見青
天、台灣水滸傳、櫻花戀今生今世、大家有緣等等 ,八點檔強檔好戲導播 。

(2)大患法師

經歷介紹 :現任廣修禪寺住持 ;2016年台灣首屆佛教微電影大賽評審。

(3)如偉法師
學歷 :

1.美國科羅拉多洲礦業大學材料科學暨物理 9台金系博士

2.正法佛學院佛學碩士

3.戒臘十九年。現任福智僧團

現職 :福智教團傳心會主任 。

(4)及家明

經歷介紹 :公共電視及Discovery紀錄片導演、獨立製片導演 ,另有數十支廣告及音

樂錄影帶作品。

太魯閣的秘密

【紀錄片16MM60分鐘 2003年】

「太魯閣的秘密」為Discoverychannel首次將拍攝工作交由台灣導演執行的紀錄影片。過

去有史以來Discoverychannel播 出之台灣相關紀錄月 ,均由國外製作團隊及導演來台拍攝

製作。而此次的拍攝成果讓Discovery channel對 嚴家明導演的執導功力相當滿意。 也同
時讓嚴家明導演成為首位名字登上DiScoveryc比nnel的 台灣導演。

歷史的台灣一移民篇 、日據篇 、民國篇

「歷史的台灣┘由連惠心製作 、嚴家明導演。以連橫先生著作 「台灣通史」為拍攝藍本 ,加

上二岸三地數十位台灣史的專家學者資料匯整 ,歷時三年耗資三千萬台幣 ,

拍攝地點包含荷蘭、日本 、及安徽 、山東 、東北、浙江、福建 、廣東、台灣等地 ,才 完成這

部全長三小時之歷史作品。

獨立製片影片作品表

作 品 名 稱 製 播 單 位 製 作 規 格 擔 任 職 務

太魯閣的秘密 (紀錄片 ) Discovery 16mm 60分 導演

歷史的台灣一移民篇 中影 、中視 、華暘傳播 16mm 60分 導演

歷史的台灣一日據篇 中影 、中視 、華日易傳播 16mm 60分 專演

歷史的台灣一民國篇 中影 、中視 、華暘傳播 16mm 60分 導演

發現南島一蘭嶼篇 公共電視
Digital BETACAM

導演

魯冰花 (電影 ) 高仕電影公 司 35mⅢ 120分 執行企畫

天光 (電影短片) 獨立製片 16ⅢⅢ 20分 導演

距離 (實驗電影 ) 台北當代美術館展出 HD 6分 導演

巴希 bubu(紀錄長片) 獨立製片 HD 90分 導演

澀橄欖 獨立製片 HD l00分 編劇

企業影片

紀錄片 16㎜ 每篇 60

民玷 ︳

●

作 品 名 稱 作 品 名 稱

新北市大漢溪生態生態導覽 雲林縣全縣觀光導覽

新興航運集團影片 力麗集團才南才辛污水處理廠介紹影片

力麗集團羅東污水處理廠介紹影片 HSBC匯豐銀行一外幣速可達

HSBC匯 豐銀行一心手相連活動 HSBC匯豐銀行一南山篇

HSBC匯 豐銀行一企金篇 新光集團鳳山淨水廠

台北青少年交響樂團介紹

作 品 名 稱 作 品 名 稱

比co online一封測篇 洪荒神話 on linggame一人物介紹篇
比co online-4/7全面公測篇 戰國風雲on linggame一HIFREE篇

神奇泡泡疊疊樂一生日快樂篇 九鼎天下 on linggame一老大篇

神奇泡泡疊疊樂一戀愛篇 施羅德投資一攻擊篇

音圓電腦伴唱機一歌星篇 杉林溪遊樂區一春日活動篇

統一企業 921賑 災一合唱篇 杉林溪遊樂區一繡球花篇

雅芳冰琪琳一妳口甘吃過篇 杉林溪遊樂區一楓葉篇

關節師傅一敷敷就好篇 江湖令 on linggame一等你篇
阿里山米酒一偷吃篇 凡人修真on linggaⅢe一角色篇

安適液體電蚊香一驚叫篇 全民打棒球 on linggame一雙殺篇
西告伯活啤酒一待客篇 全民打棒球 on linggame一二壘前觸殺篇

享受茶一午餐時刻篇 施羅德投資一中國高收益篇

免宿醉一宿醉篇 夏恩英語一外師篇

美鳳Θ料理米酒一陳美鳳推薦篇 義守大學一緣份篇

美鳳Θ料理米酒一大師推薦篇 康氏虫見蜁一胡瓜代言篇

安適水煙一潑水篇 廖芸芸徵信一只有廖芸芸能幫你篇
C0BES活拍礦泉水一姐妹篇 交通部觀光局一火災篇

行政院新聞局驚豔中台灣 笑傲無雙 on linggame一殺出重園篇
杉林溪遊樂區一夏日活動篇 交通部觀光局一停電篇

婦幼徵信一孩子別哭篇 麻將大悶鍋一什麼最紅?篇

康氏虫見錠一胡瓜推薦篇 淡海捷運先導公車一湘瑩篇

夢幻修仙 on linggame一女生最愛篇

夢幻修仙 on linggaⅢ e一寵物篇

水滸 on linggame一 開戰篇

廣告作品表

音樂錄影帶

歌 手 作 品

吳宗憲 患得患失、不愛我的畫面、脫離軌道等5張專輯

施文彬 七仔 、你愛的不是我 、萬王之王2原 聲帶、7258、 頓張等 7張專輯

口↗休比嘟嘩 愛給得那麼多、那是我對不起妳等2張專輯

蔡秋鳳 粉紅色的腰帶 、傷心俱樂告r等

ME 2 宿命 、算命等

蘇霈 生活要快樂等

文章 古月照今城 、一個人的時候 、放不下等

此外 ,還有陳盈潔 、林伊凡 、津婷 、罌ll純如 、法愛 、林國榮等歌手 。

2004

2003

1999

1998

1996一 1997

1995

1994

1992一 1993

1990一 1991

1988一 1989

1987一 1988

統籌\策畫\執行

執行

統籌\策畫

公關宣傳統籌規劃

統籌\策畫
公關\宣傳\企畫
公關\宣傳\企畫
公關\企畫\宣傳

公關\企畫\宣傳

公關\宣傳\企畫
包裝\宣傳\執行
宣傳\執行
包裝\宣傳\執行

統籌\編劇\規劃

公關\宣傳\企畫
編輯\攝影
公關\宣傳\執行
編輯\攝影

宣傳\企畫

(5)陸沙舟

經歷介紹 :天王天后御用攝影師 ,郭富城 、林青霞、莫

文蔚⋯等知名藝人指定攝影師。

統籌 \策畫\執行

-、
、∥

荷蘭銀行國際梵谷繪畫比賽

出書一一半自傳一一大稻程 135巷

美夢成真殘障協會成立記者招待會 ;邀請陳孝萱擔

任活動代言人

魚鱗癬協會公益 CF拍攝工作 ;邀請連方璃 、陳亞

蘭、陳月卿擔任代言人

記者招待會 ;參與人員 :穆 閩珠

舞台劇\我和春天有個約會 (國 立藝術教育館 ,共
七場 )

安麗公司CF公益廣告
安麗公司年會活動

捐血協會活動 :演唱會

新光三越活動 :糖果婚紗發表 ;選人金氏世界記錄

新光三越活動 :鑽石婚紗發表 ;獲路透社及 CNN採

訪

安 麗公 司年會活動

國內藝人

校園巡迴演唱會

大型公益晚會 ;配合單位 :耐斯企業 、味王企業

金鐘獎入圍單元劇 :「爸爸的眼睛」 ,人圍項目 :

最佳男主角、女主角、編劇 、導演 、攝影 、燈光 ,

得獎項目 :最佳攝影 、燈光

國內藝人形象包裝 ;成立多媒體功能工作室

「中國男人」雜誌

中正紀念堂台灣大專演唱會活動

「你 、我 、他┘雜誌

「黃金拍擋┘節目、「我愛彩虹┘節目、「綜藝大

亨┘節目、「黃金劇場┘節目

(6)未君投

學歷 :台 灣大學中文系

經歷介紹 :

君子雜誌廣告部 、加聯凱泰廣告 AE、 天仁茗茶企劃部 、現代

啟示錄 DJ總監 、鉅拓多媒體科技負責人 、敦煌傳播製作人 、

是方電信 網路內容資訊部 協理 、海闊天空電影文化事業
製作統籌 、佛光大學微電影工作坊講師 、兩岸圍棋微電影評

審 。

廣告作品 :

● 白.馬瓷磚
● 通用殺蟲齊ll

● 天仁冰 .島龍 檸檬茶

． 撒隆巴斯斯
一愛 (卡紙篇)

● 撒隆巴斯一愛 (快遞篇)

● 鄉林建設

● 台鹽海洋水系列
● 台灣菸酒紅麴葡萄酒
● 客家湯圓節
● 台鹽顧牙齦超效牙膏
● 2015客家桐花祭

． 台鹽鹽品一吳寶春篇
● 台鹽晶鑽麗女幵一劉香慈篇

． 台鹽動平衡一簡嫚書篇
● 台鹽離子水一郭書瑤篇

簡介作品 :

● 震旦企業
● 台灣期貨交易所

． 華歌爾

． 台灣證券集中保管公司
● 新光保全

● 金車檸檬茶

● 飛達旅運
● 三文鰻魚紀錄

● 伊莎貝爾(求婚篇)

● 客委會客語中級認證
● 台鹽顧環節
● 2013客家博覽會

● 2016客家桐花祭

● 2016中 華郵政

多媒體作品 :

● 客家委員會

． 突破光電
● 中國端子
● 九份金瓜石

附件一

2017皮祝佛誕微電影比年報名表

影片名稱 參賽組別
ㄇ牛重〞白口國 、高中職組

口社會組

參賽人數
口個人

口團體   人
作品長度 作品長唐 分鐘

參賽者姓名 就讀學校系紉工作單位 參賽者姓名 就讀學校系鈕工作單位

(代表人)

聯絡電話
(代表人)

日 夜 手機 :

聯絡地址
(代表人)

口口口-口 口 (請填寫至少三碼郵遞區號 )

E一mail
(代表人)

作品創意及

設計理念
(300字內為原則)

附註 :1.以上欄位皆為必填 。

2.大專組、國、高中職組請於表格後附所有參賽者之學生證正反面影本 。

附件二

2017慶祝佛誕∼微電影比賽
著作財產權移轉同意書

作品名稱 :

參賽人 人 (以下簡稱甲方)

新北市佛教會一        (以 下簡稱乙方)

茲因甲方參加乙方主辦之 2017慶祝佛誕∼微電影比賽 ,同 意於獲獎
(含冠軍、亞軍 、季軍 、最佳攝影獎、最佳編劇獎、最佳創意獎)後 ,

甲方將其得獎作品之著作財產權全數讓與乙方 ,且不對乙方及其轉授

權之第三人行使著作人格權 。如未依此辦理 ,同 意取消獲獎資格 ,並

歸回所領之全數獎金 、獎盃和獎狀 ,且不得對乙方主張任何權利 。

甲方同意並保證遵從下列條款 :

1.甲 方擁有完全履行並簽屬本同意書之權利與權限。

2.甲 方授權之著作內容與圖片皆為自行拍攝與創作 。

3.著作財產權同意由乙方完全取得 ,並供公佈 、刊登、重製、公

開傳輸 、公開播送及公開上映 ,或授權第三人使用等 ,及為其

他一切著作權財產權利用行為之權利 。

4.授權之著作絕無侵害任何第三者之著作權、商標權或其他智慧

財產權之情形。若有第三人對作品之適法性(如著作權肖像權 )

提出異議 ,並經查明屬實者 ,主辦單位除取消得獎資格並追繳

獎品或贈品外 ,其違反著作權之法律責任由參加者自行負責 ,

並承擔主辦單位之一切損失 ,主手力辛單位不負任何法律責任 。

5.甲 方保證本著作是未曾公開與得獎的原創作品 。

6.本人願意負起法律責任 。

7.因 製作之需要 ,乙方可在不違背原創理念之前提下修改本人之

著作 。

立書人 :            (代 表人)(簽名蓋章)

身份證字號 :

通訊地址 :

戶籍地址 :

電話 :

法定代理人簽章 :

(未滿 20歲者請法定代理人簽名蓋章)

中 華 民 國   年   月   日

附件三

音樂版權授權切結書

序號 : (免填)

學校名稱 : 科系 :

本人瞭解參加 「2017慶祝佛誕微電影比賽」之參

賽作品內使用相關演唱 、演奏 、錄音之音樂 著

作及詞曲 ,以及影片 、影像之所有版權問題必須

自行取得授權同意書 ;若未取得同意書所衍生的

著作權相關法律糾紛 ,願 自行負責。

立切結書人 :

身分證字號 :

聯絡手機 :

簽名

中 華 民 國 年 日月

公 開 演 出 音 架 單 場 次 表 演 准 許 證 申 請 表
P︼ h︳︳cP●而 r▓m●d︳M田S︳ CL︳▼● P●Hbr︳mamc.P.r▊ m︳七APP︳︳ca七︳●m

附件四-1

社 田 法 人 中 華 音 架 著 作 權 協 會
lO↑ 57台北市南京束路 2段 7上 號小按. TEL:(02)2511一0869#290
4．F,71NankingEastRoad,ε eCt二On2,  FA〤 :(02)2511-0759

Taipei,Taiwan10心 S7,R.0.Ci      山m㏕ :相｜姐 ann.︳ a︳ @must.org.tw

網址 :http:〃 www.must,or又 .tW

m凹工T
●●

ⅢUS︳CC。 PΥR︳●HTS●C︳
=π
γ

●FCH︳H田ETA︳ PE︳

一 、申請人/主辦單位資料 (說明 :若有一個以上主辨單位應聯合申請)

二 、節目(活動)資料 :

三、琳絡人 (業務承辦/連絡人)

四、持證單位/發票資料

持證單位 : (請填完整名稱) 或口同第＿＿序號主辦單位

發票抬頭 : (請填完整名稱) 或口同第＿＿序號主辦單位

統一編號 : 或口同第＿＿序號主辦單位

發票地址 :

五 、注患事項 :

1.本表內之資料俱為申請人或申請人指定之人同意填寫並擔保其確女無誤 ,且經結算女用後申請人不
得就所提資料再行爭執或提出異議 。
2.將安際使用契約標的之次數 、場次情形詳列申請書上 ,於演出前 7日 交子本會 ,並於各場次活動結
束後 30日 內提供娛架稅申報表及娛祭稅 、營業稅完稅證明等影本子本會 ,生方依此證明結算使用
報酬 ,並於結算完成後 14日 內付清款項 。違者 ,視為未在授權 。
3.申 請人確認已閱鼓及同意本申請表所附契約書條款(第 2頁 )。

申請人 : (簽章)

申請 日期 :   年   月 日

序號 主辦單位名稱(請填完整名稱 ) 統編 電話 傳 真

1

地址 :口口口

2
地址 :口口口

節 目 名 稱 (中文/英文)

舉 辦 日 期 節 目 性 質 售票口是口否 /口營利口公益

舉 辦 地 點 舉 辦 場 次 共

場地可容納人數 : 約

使 用 曲 目明 細 :
請填於 「公開演出個別單場次主辦(演出)單位提供表演節目中使用音架清
單」(第 2頁 )

姓  名 所屬單位及職稱 :

手 機 所屬單位 電話 :

E一 Mail 所屬單位傳真 :

是否需要本會提供請款單供申請人請款 :口是 口否

第 1頁 /共 3頁 l0lVl

附件四-2

公開演出個別單場次主辦(演出)單位提供表演節日中使用音架清單

專輯名群作曲(CoⅢposer)作詞 (Author)汸幫┤暫(PerfoΠ llance)
且

一

口

使用

次數
曲名(SongTitle)

表演

日期

編

號

l

2

3

4

5

6

7

8

9

10

1 2

13

l 4

1 5

1 6

1 7

1 8

1 9

2 0

2 1

第 2頁 /共 3頁

專輯名稱作曲(CoⅢposer)作詞(Author)方寄呵事(Perforll一ance)
扛千︙
 一一一口

使用

次數
曲名(SongTitle)

表演

日期

編

號

22

23

24

52

26

72

28

29

03

13

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

國歌曲 ,請提供英文曲名 。2.同一節目名稱 ,但不同表演日期及不同曲目 ,需◎備註 :l

第 3頁 /共 3頁

開 樂 。3.不敷數 ,可影印使用 。

lOlVl